
UCHWAŁA NR XXXVII/163/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Miasta 
Zawidów na lata 2016-2020 z perspektywą do roku 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713 i 1378) Rada Miejska w Zawidowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XIX/105/2016 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 13 lipca 2016 r. 
w sprawie przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Miasta Zawidów na lata 2016-2020 z perspektywą 
do roku 2022, w Tabeli nr 25. Harmonogram rzeczowo-finansowy Gminy Miejskiej Zawidów działanie nr 
3 i nr 8 otrzymują brzmienie: 
Nr Nazwa działania Cel Jednostka 

realizująca Termin 
realizacj

i 
Szacunkowe 

nakłady 
finansowe [zł] 

Przewidywane 
źródło 

finansowania 
Wskaźniki/mierniki 

monitorowania 
zadania 

Spodziewany efekt ekologiczny: 
Redukcja emisji CO2 

[Mg/rok] 
Zmniejszenie zużycia energii 

finalnej [MWh/rok] 
Ilość energii wytworzona z OZE 

[MWh/rok] 

Osoba 
odpowiedzialna 

za realizację 
zadania 

3 Termomodernizacja 
Przedszkola 
Publicznego w 
Zawidowie 

2.2 
2.3 Urząd 

Miejski w 
Zawidowie 

2021-
2022 1 500 000,00 Środki własne, 

środki UE Spadek 
zapotrzebowania na 

energię 
Zgodnie z audytem 

energetycznym Kierownik 
Referatu 

Inwestycji i 
Mienia 

Komunalnego 
8 Termomodernizacja 

Ośrodka Kultury w 
Zawidowie 

2.2 
2.3 Urząd 

Miejski w 
Zawidowie 

2021-
2022 800 000,00 Środki własne, 

środki UE Spadek 
zapotrzebowania na 

energię 
Zgodnie z audytem 

energetycznym Kierownik 
Referatu 

Inwestycji i 
Mienia 

Komunalnego 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Zawidowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej m. Zawidów. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Ryż 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63BEC3DA-BE0E-4795-8121-84C86A39A455. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


